
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 55 /06
WÓJTA GMINY PRZYRÓW

 z dnia 25 października 2006 roku

W  sprawie:  odstąpienia  od  dalszych  przetargów  na  sprzedaż  nieruchomości  położonych  w 
Sierakowie gm. Przyrów  oraz przeznaczeniu ich do sprzedaży w drodze rokowań.

Na podstawie art.11 ust.1 i art.39 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Z 2004 roku Dz.U.Nr 261 poz. 2603 z późn.zm.) oraz art.30 ust.2 pkt. 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Z 2001 roku Dz.U.Nr 142 poz. 1591 
z  późn.zm.)  i  § 8  ust.1  i  2  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  w  sprawie  sposobu  i  trybu 
przeprowadzania przetargów oraz  rokowań na zbycie nieruchomości  z dnia 14 września 2004 roku 
(Dz.U. Nr 207 poz. 2108)

zarządzam , co następuje:

§ 1

Wobec negatywnego wyniku pierwszego,  drugiego,  trzeciego,  czwartego i  piątego  przetargu  na 
sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych położonych  we wsi Sieraków gm. Przyrów 
opisanych w załączniku Nr 1,w załączniku Nr 2,  w załączniku Nr 3,  i  w  załączniku Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia, odstępuje się od przeprowadzenia kolejnych przetargów i postanawia się 
zbyć te nieruchomości w drodze rokowań  za cenę ustaloną w tych rokowaniach.

§ 2

Do przeprowadzenia rokowań powołuje się komisję w następującym składzie:
 Przewodniczący –  Robert Deska
 Członek -                Elżbieta Struska
 Członek -   Wiesława Mróz

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  Ochrony  Środowiska 
i Gospodarki Gruntami.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


